
Sygnatura  postępowania: ZP.271.2.2024.IPP 

 

 

Choszczno, dnia 15.02.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Naprawa dróg o nawierzchni gruntowej i utwardzonej na terenie Gminy Choszczno” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00083710/01 w 

dniu 31 stycznia 2024 r. 

1. Termin składania ofert –15.02.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 15.02.2024 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

349 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena ofertowa 

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Oferta 1 
Szlendak-Baranowski s.c. 

ul. Partyzantów 4, 66-400 Gorzów Wlkp. 
   276 750,00 zł 12 miesięcy 

Oferta 2  
Patryk Jagiełło 

Żeńsko 15, 73-231 Krzęcin 
554 976,00 zł 12 miesięcy 

Oferta 3  
IN SITU BUD sp. z o.o.  

ul. Wielorybia 71 F/G, 85-435 Bydgoszcz 
4 119 624,24 zł 9 miesięcy 

 

 

           Komisja przetargowa 


